
       Na temelju članka 52. stavka 1. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva (NN, broj: 
153/09.), te članka 32.Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 
3/2009) Općinsko vijeće Općine Brestovac na  14.sjednici održanoj 
24.06.2011.g. donijelo je 

 
                                                    O D L U K U 
                     o izmjeni Odluke o obračunu i naplati naknade za razvoj 
 
 
 
                                                    Članak 1. 
       U Odluci o obračunu i naplati naknade za razvoj (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 
5/2010) Članak 9. briše se. 
       Dosadašnji članci 10. i 11. postaju članci 9.i 10.  
 
                                                    Članak 2. 
 
       Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Brestovac. 
 
 
 
KLASA:311-01/11-02/01 
UR.BROJ: 2177-02/01-11-1 
Brestovac,24.06.2011.g. 

 
 

                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
             
                                                        Tomo Vrhovac  
 


